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AN 3.3 UEMNIWIUUSEI NG UREAITNMNILLIBNB U NDAN 1 WA LTEN I W. 6. 2528

| Wi UsedIns 2528 AWMLY
2" 1UNng | MmN NN SowRe Jouae WM | SoURE | JomRr | USEEINS
RERH] BRI (PU/nu,2)
v 0. 1 3seum 660.0 2.89 2.89 8,522  0.67| 0.67 12.91
qz LA 1,002.0 4.38 7.27 19,933  1.57| 2,24 19.89
ABH LA 1,396.352| 6.11 13.38 25,054  1.96| 4.2 17.94
puNaY 2,336.266| 10,23 23.61 25,865  2.02| 6,22 11.07
dan 1,596.0 6.99 30.6 34,3580 2.69| 8.91 21.52
winy 900.00 3.94 34.54 45,406/  3.55| 12.46 50.45
Uy 3,750.322| 16.41 50.95 45,441 3.56| 16.02 12.11
s %) 1,281.223] “ 5/61 56.56 47,195  3.69| 19.71 36.83
T inLan 2,100.597|  9.19 65.75 47,610, 3.73| 23.44 22.66
WA 209.224| 0,92 66.67 53,044  4.53| 27.97 276.94
ABYAE L NA 749.0 3.28 69.96 60,347  4.72| 32.69 80.57
(aiumy 1,520.574|  6.66 76.61 62,504 4.89| 37.58 41.10
wisy 359.865| 1.58 78.19 | 64,306 5.03| 42.61 178.69
#1sh 128.366| 0.56 78.75 70,872  5.55| 48.16 552.11
dunsy 318.02 1.39 80.14 73,948/  5.79| 53.95 232.52
30NN 1,085.022| 4.75 84.89 85,316/ 6.67| 60.62 78.63
fun“um 831.101| 3.64 88.63 85,639 6.70| 67.32 103.04
fuaav 890.586| 3.90 92.43 | 105,693 8.27| 75.59 118.67
W }> 1,561.631| 6.83 99.25 | 109,767  8.59| 84.18 70.29
v 8. 188Us709
LBy 172.271| 0.75 | 100.0 202,115 15.82| 100.00 | 1,173.24
NWinLduewmn | 22,848,421 100.0 |1,200.96 | 1,277,835 100.00| 724,47 55.92

ANTSSINAYONUSEEINS (Concentration Index) CI = 0.401
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AT NN 3.4 URANTIUUSE IS URE A TMOUMBIBND U NBAN 9 WAwiA L Buemi w.d. 2532

i UsedIns 2532 AWUIUUY

2ung AN NN, | SouAe Jouae MWW | SowR:|  Sowar|  Use¥ns
B el (AU/NN,L2)

v 8. 13evum 660.0 2.89 2.89 9,168/ 0.68/ 0.68 13.89
e 13N 1,002.0 4.38 7.27 21,159| 1.56] 2.24 g1, 11
ADY LA 1,396.352 | 6.11|  13.38 26,114 1.92| 4.16 18.70
DuNDY 2,336.266 | 10.23 23.61 27,968 2.06| 6.22 11.97
d0n 1,596.0 6.99 30.6 36,278 2.67| 8.89 22.72
N 1,281.223 | 5.61 36.21 48,654  3.71| 12.6 37.97
NI 3,750.322 | 16.41 52.62 49,335 3.64| 16.24 13.15
uNay 900.00 3.94 56.56 50,292 3.59| 19.83 55.88
L §8A3 2,100.597 | 9.19 65.75 51,269| 3.78| 23.61 24,40
ABYRE LNA 749.0 3.28 69.03 62,488| 4.61| 28.22 83.42
uauAN 1,520.574 | 6.66 75.69 64,829| 4.78| 33.00|  42.63
WA 209.224 | 0.92 76.61 65,429 | 4.82| 37.82| 312.72
w5 359.865 | 1.58 78.19 67,613| 4.98 42.8 | 187.88
a1sn 128.366 | 0.56 78.175 73,647 | 5.43| 48.23| 573.68
Junsy 318.02 1.39 80.14 78,767 | 5.81| 64.04| 247.67
Wunan 1,085.022 | 4,74 87.88 88,759 | 6.54| 60.58 81.80
Jun“um 831.101 | 3.64 88.52 | 90,902 | 6.70| 67.28| 109.37
Jumay 890.586 | 3.90 92.42 | 107,213 | 7.90| 75.18] 120.38
W 1,560.631 | 6.83 99.25 | 114,994 | 8.48| 83.66 73.63

ﬁ\l 2. 1gyusIng

(DY 172.271 | 0.75| 100.00 | 221,684 | 16.34| 100.00| 1,286.83
Wwiadee i | 22,848.421 |100.00 | 1,212.37 |1,356,556 | 100.00 725.28 59.37

AINNTIINAIIBNUSEEINT (Concentration Index) CI = 0.397
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o o w fa o a » a N
AN 3.5 UNAYHIANUAINUIA L TEN TUNATNTIATNN ﬁ 2515 (vuy : 1,000 um)

AMMTHAR 2524 2525 2526 521 2528 2529 2530
1. (N¥RSSSH 1,929,030 1,966,931 2,024,547 2,217,622 1,935,028 2,215,317 2,344,796
ndnssy 1,431,705 1,380,025 1,471,189 1,642,271 1,306,641 1,518,500 1,632,391
Ilﬂ'i'ﬁ'l‘ 251,793 281,450 286,188 339,862 365,628 432,156 450,589
Uiet 10,482 §,896 6,717 5,116 4,484 6,322 6,563
hw 37,999 89,031 38,209 9,087 37,130 12,692 1,433
UENISANMS AR 28,355 26,168 25,319 29,974 21,345 28,627 31,048
nmnqﬂiuﬁunm 168,676 204,352 196,865 190,712 193,797 217,080 222,775
2 lli'lﬂil‘i, foany 100,030 104,481 16,243 40,018 §0,13% 95,448 19,066
3. DRATAASTH 533,537 583,684 575,880 600,555 797,001 763,320 851,918
I 416,736 431,208 418,943 751,203 545,394 411.?94 447,203
5. W tszih 01,404 117,808 132,982 141,336 225,584 239,138 287,660
6. BLAVEATANUIAN 547,569 543,247 513,611 551,608 503,866 651,344 723,200

1, MIBANLR AU 812,165 830,029 986,151 969,792 1,110,869 967,558 1,055,654

8. GUNAITLAEAIUSEANAD 161,430 179,083 221,348 236,784 242,233 241,031 300,082
5 l‘ii!!iﬂ'lﬂ.ﬂ 336,158 347,834 357,531 370,120 386,501 400,921 412,345
10, MIERTTMNS 466,675 493,211 589,623 564,197 619,393 648,008 657,671
11, vims 1,164,115 1,285,148 1,451,924 1,552,911 1,594,860 1,708,458 1,899,268

KRNI ONTR GPP 5,566,080 6,918,650 7,338,783 7,996,146 8,010,871 8,459,491 8,969,499
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759N 3.6

BRS710ABURAY AT (RdD (RaT)

AYRURRLEL 2524 2530 | 2524-2530) 2524-2521 2527-2530
1. (N¥RSASTN 1,929,030 | 2,344,796 | +3.59 | +4.98 | +1.91
ndnsau 1,431,725 | 1,632,391 ) +2.33 | +4.90 | - 0.20

i1 251,793 | 450,589 | 41315 | 411,65 | +10.86

deu 10,482 §.563] -6.23 | -0.5] #4040
i 31,999 1,433 | -16.03 | -25.36 | -28.01
UIAIINNT NS 28,355 3,050 +1.58 | +1.90 | +1.19
T 168,676 | 222,275 1 +5.34 |+ 4,35 |+ 0.56
2. iniavas, damiu / 100,030 | 19,066 { -13.48 | - 2.00 | -17.45
3. aRITY ; 533,537( 851,978 | +9.94 | 4+ 4,18 | +13.95
4, faai 416,736 | 447,203 | ¢ 121 | 426,75 | -13.49
5. I U5z 91,404 [ 257,660 | 430,31 | 418,21 | +27.43
6. THAVEALANUIAY BAT,550 1 723,200 | 4 5.34 |+ 0.24 | +10.31
7. MIANBATLaz I 0Udn 812,165 | 1,055,654 | +4.99 | 4 6.47 | 42,95
8. GNNAITEREMITUSEAURD 161,430 | 300,052 | +14.31 | +15.56 | +8.91
g, r'n'aa;mia 336,158 | 412,945 | +3.80 | +3.36 | +3.85
10. M5UMTIIN 466,675 | 657,677 | +6.82 | +6.96 | +5.52
11, 1ins 1,164,115 | 1,899,268 | +410.52 | +11.13 | + 1.43
winanivein cep 6,558,889 | 8,969,499 | +6.12 | +7.30 | +4.06
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